Feria quinta ipso die fe-
sti sanctae Dorotheae virgi-
nis et martyris. Anno Domi-
ni millesimo sexcentesimo
septuagesimo

6/II
1670

S: Lesniewska Testamētū roborat

Comparere persona h[ab]e Coram officio & Actis p[ro]ba Coram Capitulo
Lithuaniensi, Insa Sophia de Zabawy primarum olim G[ra]vi Joan-
nij Ochrechoyshi, G[ra]vularum Kerol Raptarum G[ra]vi olim Valenti-
ni Lesniewski Coniug[is] relicta Vidua, sana mente et corpore Exytra
a Juri[st]r[is] districtib[us] Jurib[us] Jurib[us] selectionib[us]q[ue] suis quib[us]q[ue]
p[ro]p[ri]is et Competen[ti]s recedat, Adhuc et V[er]o Coram Capitulo
P[re]dicatori, quoad Acta p[ro]ba attinet, se Cum G[ra]vib[us] debi-
tis suis generalit[er] omnib[us] et plenarie incorporando eor[um]
subyocando palam libere publice ac expressum recogno-
vit. Quia Opera testamentaria Olim[us] Voluntas sua de o[mn]i
et de ea illig[is] in Villa Rasowa die quarta Februarij anni p[ro]p[ri]i
confecta & conscripta, manu sui Recognoscent[is] et Actoris Antea
v[er]o subscripta, in omnib[us] & singulis p[ro]ducti Testamēt[is]
Vlandi Voluntas Conditionib[us] p[ar]tib[us] Clausul[is] articulis li-
gamentis videlicet, ac Nexib[us] generalit[er] univ[er]sij roborat confirmat
et ratificat, inscribendo & obzando favoris sui Recognoscent[is]
in Affop[er] bonis suis generalit[er] omnib[us], ac sumis quib[us]q[ue]
pecuniarijs habitis & habitis, quo vel contenta delegata eiusdem
Testamēt[is], sui Recognoscent[is] Vlandi Voluntas. Itē Testa-
mentum in omnib[us]q[ue] Conditionib[us] p[ar]tib[us] p[ar]tib[us] clau-
sulis articulis Ligamentis ac Nexib[us] beneficij generalit[er]
univ[er]sij ibid[em] opposit[is] post mortem et decessum sui Recogno-

32

Recognoscere tunc quod fuerit firmiter teneant Comple
 me et sequant, Eiusq; Testamento, tam in toto quam in parte
 tunc quod fuerit satisfiant, et hoc Testamone
 tum, ad p[ro]p[ri]am Inscriptio[n]em vel Donatoriam, et Inscriptio[n]em p[ro]p[ri]am
 roboratoriam ad p[ro]fatum Testamentum Viuissim in toto re
 ferendo. Idq; sub vobis Summa Milie floren[ti] p[ro]p[ri]a per sue
 cessores suos in Casa Contractu[m] Contabulorum et in eod[em]
 Testamento Personis et Legatarijs eiusq; Testamenti In[ter] In
 teresse ad huc Idem Testamentum habere aut eorum suborib[us]
 vel soluen[ti]s succumbere. An quo quidem vobis modo p[ro]
 m[is]so ad soluen[ti]s succumbat, ac p[ro]bare aliquam p[ri]ncipali
 et Contentis eiusq; Testamenti non Com[ple]ta Com[ple]ta Com[ple]ta
 Co[n]tra Ex[er]ta Memorari suorum, sui Recognoscere, aut Exe
 cutores Testamenti eiusq; Ad Instantiam, Personarum et
 gatoriarum In[ter] et Interesse aliquod, a d[e]d[e]m Testamon
 tum habere iuxta Com[ple]tas In[ter]esse, et sortem Curator[um]
 illorum sicut suorum In[ter]esse, vel officium p[ro]p[ri]a, Castre[rum] Ca
 p[ri]a Bremis her. Ex hinc res[er]va p[ro]p[ri]a s[er]o quod ad respon
 dedam spectat mediante semper in p[ri]mo C[er]t[is] Termi
 no tanquam peremptorio stare In[ter] parere respondere
 vadium p[ro]tractum Luere, Inscriptio[n]i p[ro]p[ri]a satisficere
 ac omne iudicium pati debeant et teneant, et q[uo]d suos
 p[ro]p[ri]os ad eod[em] omnia Inscriptio[n]i et obligant p[ro]p[ri]a, illu
 Termenam p[ri]mum peremptorium, et ab[er] omnes Ex[er]ta
 cessores Causa eiusq; Terminos semper peremptorios Vera
 infirmitate p[ro]p[ri]a Inscriptio[n]i p[ro]p[ri]a Inscriptio[n]i p[ro]p[ri]a
 Ultra vel Extra Regnum scribiti Militari vel munimenta
 Inscriptio[n]em vel alij quib[us]q; delatorib[us] et Legab[us]
 impedimentis non differendo ad qu[er]ationem Ultra p[ro]
 ximos Terminos officij p[ro]p[ri]a Castre[rum] Bremis her delatorib[us]
 sibi non receptis, nullor[um] monitione appellatione ac
 eorum p[ro]secutione favendo, ac p[ro]m[is]sa omnia p[ro]p[ri]a
 simpliciter vel Tripliciter Evocationib[us] suspensionib[us]
 Inscriptio[n]em sicut supra formam.